

令和2年度第1回自動車アセスメント評価検討会

令和2年7月28日（火）16時00分～

経済産業省総合庁舎別館2F 238会議室

○議事次第

【審議事項】

- 1.令和2年度自動車アセスメントの実施計画について
- 2.ロードマップの1年後ろ倒しについて

【報告事項】

- 3.令和元年度3月検討会延期に伴うメール審議の結果について
- 4.後面衝突頸部保護性能試験方法改正に伴うメール審議の結果について
- 5.令和2年度検討会及びWGの開催予定について
- 6.令和元年度自動車アセスメント結果の表彰式について

○配布資料

資料1：令和2年度自動車アセスメントの実施計画について

資料2-1：ロードマップの1年後ろ倒しについて

資料2-2：（参考資料）自動車アセスメントロードマップ（2020）案

資料3：令和元年度自動車アセスメント評価検討会メール審議結果（報告）

資料4-1：後面衝突頸部保護性能試験方法改正に伴うメール審議結果（報告）

資料4-2：（参考資料）後面衝突頸部保護性能試験方法 新旧対照表

資料5：令和2年度検討会及びWG等の開催予定（案）

資料6：令和元年度自動車アセスメント結果の表彰式について